WW FöRsväßBrs
@ s re rDä.R,DrsrRrNcsDEr,EclrroN
Typkatalog
IELETEf(iil St(A
ilNTIilSTRUfiIE}IT
M361&328011
Utgäva a Sida r
PoB Ant Förrädsbetec&ntng Förräclsbenämntng Ursprungsbenlimnlag Ursprungsbeteclcrlng
t
2
1
1
1
M3618-328011
M3618-328010
M3618-328109
M3618-991589
M3618-991599
Mlt618-991609
M8618-9916r.9
Slffer-IjRl-meter MT
. Slffer-IJRl-metor
. . Beekrfimlng
. I,{tJt}ebel m b.ttladd
.I{abelgamttyr
. Batterlemhet
.Vä.ska
Dtgtbl Muldrneter DPC-2468
DPC-I3O
DPC-T4
DPC-C60P
Ttllbehör:
3L
4L
51
6L
Typkatalog
WW FöRsväRErs TELETEI(!||SI(A M361&32801 1
@ sraNDARDrsERrNGsDBrEc,{rtoN ftlÄT|]|STRUfilEllT
Utgäua s Sida e
DATA
Frmldloner:
Ltkspärntng:
Mätomrädo:
överomräde:
Iftplösnlng:
MBtosäkerhet:
InroslstanE:
Easunderüryohlng:
EasE)ännlng:
Vs -sl gnalundortryokolng:
Max spünntng:
Värelspämtng:
Mätonräde:
överomräde:
I&plösnlng:
Mätosäkerhot:
Inlmpedans:
T<qllbrer{ng:
Max epäontng:
Ltksffim:
Mä,tonräde:
överomräde:
Upplösnlrrg:
Mäbsäkerhet:
Växslsffim:
Mätomrädo:
övoromrfie:
I[plösntng:
MAtosgkorhet:
Mäter llk- och växelspäontng, llk'och växelsffim samt rsslstang
*110000 V, 410,000 V, *100100 Vr *100010 V
10070 pä alla omrädeD utom 1000 V-omrädeü
o, 006%
*(0,0610 +1 enhet t stsh. stfrrun)/G mänader
11 0 V-ornrädetr 1000 Mohm
tlvnga omrüden, 10 Mohm
vtd D.äüitdft, 120 alB vld ls, 100 dB vtd 60H2. 1000 ohm källtm@ans obalans
600 V ts eller toppspänntng vtat näüilrtft. 1000 V vld b.tterldr'lft
50 dB vld 50 Hz
+1000 v
1,0000V' 10.000V, 100,00Vr 1000rOV effekttvrfdrden. Observera maxspäonlng
-
10070 pä. alla omräden uüom 1000 V-omr{dot
0r oo57o
8O ß21 +(015V0 avl v +urffi fs)/6 mfnqder
60 gz. . .1 kuz, +(0, 08/6 avL v +\270 fs)/6 mälladel
10 kEz, +10r&o avl v +01fl0 fs),/6 mtnader
ö0 krrz, +QToavLv+ttl%o fs) 96 minqder
1 Mohm parallellü med 60 pF
Medelvä,rdsskännnnder effeLltwürdosvlsande
30 Hz. . .10 kl{zr 600 V etr
över 10 kIIz, mlnekal thtjärt ttll 200 V eff vtd 50 kIIz
*1r000 mA, *10r000 EA, *10010 rlAr +1000 mA
Loo%
0rO5To
Smsta full, +(ütWo avl v +1 eDhet I slsta st$ran)/6 minsdel
11000 mA, 10100 mAr 10010 mA' 1000 mA offek6wtirden
L00To
0r06%
Vtd 30 Hz och 10 kHz, *(017V0 avl v +1 enhct I ststa sttrmn)/e mänader
60 Hz, ,.1 kHzr *(01370 avl v +1 emhet I ststa stffran)/6 m4nnder
Reslstans:
IVlä,tomräde: 11 0000 kohm, 10, 000 kohm' 100, 00 kohm, 1000, 0 kohm, 10, 000 Mohm
överomr{de: t00%o
Upplösnlng: 0r005%o
Mätosäksrhoü: 1...100kohmn +(0rD?Yoavlv+1 erhottststast$ran)/0nÄnpder
t!'agt:
Atergrvnhg: 4L/2 slfrtor
SffimförsörJnlng: 280 V, 60 Hz. Laddntngsbara botterter, 6 h güngüd
Dlmemstoner: 88 x 138 7$mn
Vt!*: @, 0,6 kg